ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ		ЖАЛЫКОВ СЕЛЯНА
ДЖАЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО			МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ			АДМИНИСТРАЦИН ТОГТАВР

15 апреля 2024 г.                                              № 6                                       с. Джалыково

Об исполнении бюджета Джалыковского сельского
муниципального образования Республики Калмыкия
за 1 квартал 2024 года

	В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Администрация Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

					             постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить отчет об исполнении бюджета Джалыковского сельского муниципального образования за 1 квартал 2024 года, согласно приложениям 1,2,3.
1. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия «Муниципальный вестник».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Джалыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)					Аинов О.А.

Приложение №1

	              Доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 1 квартал 2024 года.

	 Наименование доходов
	Код бюджетной классификации
	Исполнено

	Доходы бюджета - всего
	x
	453749.02

	  Налог на доходы физических лиц
	18210102000010000110
	90480.15

	  Единый сельскохозяйственный налог
	18210503010010000110
	30696.59

	  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	18210601030100000110
	5059.77

	  Земельный налог
	18210606000000000110
	22978.51

	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях
	63611602000020000140
	600,00

	  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	79120215001100000150
	209100.00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	79120235118100000150
	43834.00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	79420240014100000150
	51000.00

	Приложение №2

	Расходы местного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 1 квартал 2024 года.

	Наименование
	Код расхода по бюджетной классификации
	Исполнено

	Расходы бюджета - всего
	x
	452429,75

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	000 0100 0000000000 000
	340983,75

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	000 0102 7810100120 000
	180344.56

	  Заработная плата
	791 0102 7810100120 121
	150120.40

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	791 0102 7810100120 129
	30224.16

	Центральный аппарат
	000 0104 7810200120 000
	160639,19

	  Заработная плата
	791 0104 7810200120 121
	91284,00

	791 0104 7810200120 122
	2800,00

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	791 0104 7810200120 129
	18378,52

	Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	791 0104 7810200120 242
	5900.00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	791 0104 7810200120 244
	35392.00

	Закупка энергетических ресурсов
	791 0104 7810200120 247
	6884.67

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	000 0200 0000000000 000
	43834,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	791 0203 7810451180 000
	43834,00

	  Заработная плата
	791 0203 7810451180 121
	30017,5

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	791 0203 7810451180 129
	9065,29

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	791 0203 7810451180 244
	4751,19

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	000 0500 0000000000 000
	67612,00

	Благоустройство территории СМО
	000 0503 7860115510 000
	138045,29

	  Заработная плата
	791 0503 7860115510 111
	37521,90

	  Начисления на выплаты по оплате труда
	791 0503 7860115510 119
	7554,40

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	791 0503 7860115510 244
	22535,70

	x
	-1319,27

	Приложение №3

	 Источники финансирования дефицита бюджета

 Наименование показателя

	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Исполнено

	x

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	000 0105 0000000 000 000
	-1319,27

	Изменение остатков средств
	000 0105 0000000 000 500
	-1319,27

	Увеличение остатков средств, всего
	000 0105 0200000 000 500
	-453749,02

	  Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	000 0105 0201000 000 510
	-453749,02

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 0105 0201100 000 510
	-453749,02

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	000 0105 0000000 000 600
	-453749,02

	Уменьшение остатков средств, всего
	000 0105 000000 000 600
	452429,75

	  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	000 0105 0200000 000 600
	452429,75

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 0105 0201000 000 610
	452429,75

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	000 0105 0201100 000 610
	452429,75